
 

 

 

(„zhotovitel“) 

 

Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace 

Křižíkova 2813/18 

702 00  Ostrava  

(„objednatel“) 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. MSKRIZ/0003/2021 – úprava ceny čl. II. 

 

Práce probíhající v období od 27. 7. 2021 do 30. 7. 2021. Odstraňování poškozeného zdiva 
a omítek na základě zjištění skutečného stavu poškození. Tyto práce neodpovídají charakteru 

běžné údržby budov a vzhledem ke složitosti technologie opravy trhlin navyšuji hodinovou 
sazbu ze 115,- Kč/hod. na 150,- Kč/hod. 

 

Práce budou probíhat v 1. třídě – chodbička, šatna, ve 2. třídě – chodbička, přípravna jídla,  
ve 3. třídě – šatna, umývárna, v 5. třídě – chodbička, umývárna, WC, logopedický kabinet, 

sokl – schodiště u vstupu do 3. třídy. 

 

Technologický postup:  

- vysekání trhlin 
- penetrace 
- jádrová malta 
- odstranění nesoudržné omítky 
- zafilcování  
- štuková omítka  
- zafilcování 
- broušení 

 

V Ostravě dne 27. 7. 2021 

 

 

… …………………..   ..…… ……………..  

   

objednatel      zhotovitel 

xxx
xxx
xxx

xxx xxx

xxxxxx


